Заведующему МБДОУ МО r. Краснодар
«Детский сад № 137»

\ Леоновой Ю.Л.

от

©ФИО полностью.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Bac сохранить место в детском саду за моим ребёнком,

- |

(ФИО ребёнка, год POKACHHA)

(причина отсусствия)

с«_» 20 rmo«__» 20__г.

Дата Подпись

Заведующему МБДОУ МО r. Краснодар
«Детский can № 137»

Леоновой Ю.Л.

от

ФИО полкостью.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребёнком,

(ФИО ребёнка, год рождения)

(причина отсутствия)

ск_» 20 _ г.по «__» 20__г.

Дата Подпись